Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 1,742,863.83 331,144.13

Totales

SUBTOTAL: 1,742,863.83

TOTAL Base Excluida: 0.00

TOTAL Base Imponible: 1,742,863.83

IVA 331,144.12

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 2,074,007.96

TOTAL en letras: Dos Millones Setenta Y Cuatro Mil Siete
Con Noventa Y Seis COP

TOTAL Retenciones: 0.00

Redondeo Aplicado: 0.01

TOTAL A PAGAR: 2,074,007.96

TOTAL A PAGAR en letras: DOS MILLONES SETENTA Y
CUATRO MIL SIETE CON 96/100

Información adicional

NUMERO ORDEN: : Sin Valor Transcrito

INFORMACION: : Sin Valor Transcrito

FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito

Medios de Pago

Método de
Pago

Medio de
Pago

Fecha de
Vencimiento

Número de
Referencia

Código
Referencia